

FACTURĂ

Seria I21M24 nr. 110025400

Scanează codul și află mai multe

Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L.**

Nr.Reg.Com./an:

C.I.F.

Capital social:

Sediul:

Contul:

Banca:

Sucursala:

Punct de lucru

Adresa p. l.

Cumparator:

Nr.Ord.Reg.Com:

Cod. Fiscal (C.I.F.)

Sediul:

Judetul:

Contul:

Banca:

Sucursala:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE S3NR. INREG:
19423 / 05.10.2021

Nr. Facturii: **110025400**
 Data(ziua, luna, anul) **05.10.2021**
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | Referință | UM | Cantitate | Pretul unitar (fara T.V.A.) | Valoarea lei | Cota T.V.A. | Valoarea T.V.A. -lei- |
|---|---|-----------|-----|---|-----------------------------|-------------------------|-------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 (4*5) | 7 | 8 |
| 1 | TRAFLET VELUR 10CMX30 5905061041380 | 10141362 | Buc | 2 | 11,93 | 23,87 | 19,00 % | 4,53 |
| 2 | ROLĂ HARDEX 10CMX30MM 5905061032067 | 10141334 | Buc | 2 | 4,79 | 9,58 | 19,00 % | 1,82 |
| 3 | PENS PL SOLV DEXTER 100M 3276007190137 | 11745650 | Buc | 2 | 10,00 | 20,00 | 19,00 % | 3,80 |
| 4 | PULVERIZ LEMN ABANOS 10 5946062021582 | 11629863 | Buc | 5 | 54,62 | 273,11 | 19,00 % | 51,89 |
| 5 | TRATAMENT MULTIEFFECT 2 3153895031639 | 10674426 | Buc | 1 | 436,13 | 436,13 | 19,00 % | 82,87 |
| 6 | LAC INCOLOR PT LEMN 2,7L 5946041022982 | 10884503 | Buc | 10 | 22,27 | 222,69 | 19,00 % | 42,31 |
| | | | | BUN DE PLATĂ | | | | |
| | | | | PARC DEHIDROLOGIC | | | | |
| | | | | Director Serviciu/ Birou: _____ | | | | |
| | | | | Confirm legalitatea, regularizarea și oportunitatea efectuării plăților | | | | |
| | | | | Declar ca au fost realizate verificările privind recepționarea bunurilor/ | | | | |
| | | | | prestarea serviciilor/ executarea lucrărilor conform contractelor | | | | |
| | | | | încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3 | | | | |
| | | | | Articol bugetar _____ | | | | |
| | | | | Nume prenume _____ | | | | |
| | | | | Semnatura _____ | | | | |
| | | | | Data 05.10.2021 | | | | |
| Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal | | | | Total din care accize: | | 985,38 | 187,22 | |
| | | | | Semnatura de primire | | total de plata: | 1.172,60 | |

T1* = Taxare inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: 90440 Casa 7 din data de 05.10.2021 ()

- Operator : ()

- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,18 LEI/BUC TVA inclus

- Marfa nu este destinata revanzarii

Numerar

1.200,00LEI

Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro

Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L. Seria I21M24 nr. 110025400 Pozitia/Factura:13 Page 1/1 COD 14-4-10/A